NMporpamupame 2

Pe3yntaTtn ucnutay jysickomMm UCNIMTHOM POKY
paheHor 10.07.2019. roanHe

Bp. nHgekca Mpe3ume Nme Moexn OueHa

2017/0116 Apcuh KannHa 36 5
2017/0298 Babwuh JeneHa 20 5
2017/0333 Benuh TujaHa 54 6
2016/0302 Bboxunh Capa 41 5
2014/0235 Bopucaersesuh VBaHa 19.5 5
2017/0372 Bynajuh Haha 73 8
2017/0256 Bacureesnh JoBaHa 20 5
2017/0269 Bacuh Tamapa 0 5
2017/0189 Bupakosuh Bama 34 5
2017/0331 BykocaerbeBuh Tamapa 16 5
2017/0444 Byunh KatapuHa 51 6
2017/0178 Byunhesuh Vcngopa 51 6
2017/0365 MaBpunosuh AHacTtacuja 44 5
2017/0487 larosuh TujaHa 42 5
2017/0404 Oyrnh Uecnpopa 61 7
2017/0177 Odynosuh Hukona 51 6
2017/0242 Oypah Munow 42 5
2017/0433 hepun Teopopa 39 5
2017/0098 hokaHosuh Emunnja 54 6
2017/0254 honuh AHhena 67 7
2016/0416 hophesuh AHa 61 7
2018/1021 hophesuh Hactacuja 53 6
2017/0473 hypuh Anekca 58 6
2014/0440 3opaskoBuh AnekcaHgpa 34 5
2017/0219 UrpytnHosuh Munuua 66 7
2017/0435 Jakwuh Mapwuja 0 5
2018/1046 JejuHa hopha 53 6
2017/0469 Jepemuh JeneHa 42 5
2017/0032 JosaHoBuh Bnagnmup 74 8
2018/1020 JoBaHoBuh JoBaHa 68 7
2013/0430 JoBuh AHfena 38 5
2017/0270 Jykuh UmpaH 51 6
2017/0287 KacaBunua Anekca 20 5
2016/0091 Kawunh Munena 48 5
2017/0408 Kopah Teopopa 38 5
2017/0385 Kowesunh CredpaH 32 5
2017/0472 KpctoBuh JaHa 91 10
2018/1042 Jlazapesuh JoBaHa 59 6
2017/1004 Jlykosuh CpeTeH 0 5
2017/0392 Majctoposuh MuHa 44 5
2017/0389 MeHuhaHunH Capa 33 5



2018/1002
2013/0388
2017/0481
2014/0368
2017/0477
2014/0094
2017/0229
2017/0376
2017/0183
2017/0268
2018/1018
2017/0037
2018/1029
2017/0390
2017/0318
2017/0200
2018/1013
2017/1059
2013/0452
2017/0375
2017/0021
2017/0360
2018/1047
2016/0169
2017/0451
2017/0240
2017/0259
2017/0321
2017/0319
2018/1005
2013/0234
2017/0416
2017/0185
2017/0125
2017/1003
2017/0330
1IS850124

MunosaHosuh dunun
Munxaunnosuh AnekcaHgpa
HeperskoBuh Hacrtacuja
Hekrapujesuh Munnua

HeHnaguh Capa
Hukonuh HeseHa
Maenosuh Munuua
MeBay AHgpea
Mejosuh HuHa
Metpuh AHgpujaHa
MeTposuh KpuctnHa
MeTposuh HeseHa
Mewwh Nyka
Monosuh Hukona
Papakosuh TnjaHa
PageHosuh dywaH
Papgosuh Comnsa
Pagosuh Teogopa
Papojkosuh JeneHna
Punctnh Munouw
Poruh AnekcaHpap
Cumosuh Berbko
CrameHunh Mapuja
CregaHosuh Cama
Cturmh Capa
CrtojeB CnmoHa
Crojuh CrecbaH

TaHacujesnh Tamapa

Topoposuh CphaH
ToTosuh Mapuja
hocuh CredhaH
dununosuh JoBaHa
LiBujeTnh Mapko
Yuknh PagosaH
WnkmaH KaTtapuHa
WnHnk Mapko
LLnorenh Papgocnas

34
29

39
33
40
61

41
55
37
38
15
23
33
53
51
39
48
54
42
43
28
53

29
74
68
42

51
23
48
39

GO O OO OO NI OO OToOo OO OO0l O 01N OOor o o101 On



