

Програмирање 2

Резултати испита у јулском испитном року рађеног 10.07.2019. године

Бр. индекса	Презиме Име	Поени	Оцена
2017/0116	Арсић Калина	36	5
2017/0298	Бабић Јелена	20	5
2017/0333	Белић Тијана	54	6
2016/0302	Божич Сара	41	5
2014/0235	Борисављевић Ивана	19.5	5
2017/0372	Булајић Нађа	73	8
2017/0256	Васиљевић Јована	20	5
2017/0269	Васић Тамара	0	5
2017/0189	Видаковић Вања	34	5
2017/0331	Вукосављевић Тамара	16	5
2017/0444	Вучић Катарина	51	6
2017/0178	Вучићевић Исидора	51	6
2017/0365	Гавриловић Анастасија	44	5
2017/0487	Гаговић Тијана	42	5
2017/0404	Дугић Исидора	61	7
2017/0177	Дуловић Никола	51	6
2017/0242	Дураћ Милош	42	5
2017/0433	Ђери Теодора	39	5
2017/0098	Ђокановић Емилија	54	6
2017/0254	Ђолић Анђела	67	7
2016/0416	Ђорђевић Ана	61	7
2018/1021	Ђорђевић Настасија	53	6
2017/0473	Ђурић Алекса	58	6
2014/0440	Здравковић Александра	34	5
2017/0219	Игрутиновић Милица	66	7
2017/0435	Јакшић Марија	0	5
2018/1046	Јејина Ђорђа	53	6
2017/0469	Јеремић Јелена	42	5
2017/0032	Јовановић Владимир	74	8
2018/1020	Јовановић Јована	68	7
2013/0430	Јовић Анђела	38	5
2017/0270	Јукић Имран	51	6
2017/0287	Касавица Алекса	20	5
2016/0091	Кашић Милена	48	5
2017/0408	Кораћ Теодора	38	5
2017/0385	Кошевић Стефан	32	5
2017/0472	Крстовић Јана	91	10
2018/1042	Лазаревић Јована	59	6
2017/1004	Луковић Сретен	0	5
2017/0392	Мајсторовић Мина	44	5
2017/0389	Менићанин Сара	33	5

2018/1002	Миловановић Филип	34	5
2013/0388	Михаиловић Александра	29	5
2017/0481	Недельковић Настасија	0	5
2014/0368	Нектаријевић Милица	39	5
2017/0477	Ненадић Сара	33	5
2014/0094	Николић Невена	40	5
2017/0229	Павловић Милица	61	7
2017/0376	Певац Андреа	0	5
2017/0183	Пејовић Ђина	0	5
2017/0268	Петрић Андријана	0	5
2018/1018	Петровић Кристина	41	5
2017/0037	Петровић Невена	55	6
2018/1029	Пешић Лука	37	5
2017/0390	Поповић Никола	38	5
2017/0318	Радаковић Тијана	15	5
2017/0200	Раденовић Душан	23	5
2018/1013	Радовић Соња	33	5
2017/1059	Радовић Теодора	53	6
2013/0452	Радојковић Јелена	51	6
2017/0375	Ристић Милош	39	5
2017/0021	Рогић Александар	48	5
2017/0360	Симовић Вељко	54	6
2018/1047	Стаменић Марија	42	5
2016/0169	Стефановић Сања	43	5
2017/0451	Стикић Сара	28	5
2017/0240	Стојев Симона	53	6
2017/0259	Стојић Стефан	0	5
2017/0321	Танасијевић Тамара	29	5
2017/0319	Тодоровић Срђан	74	8
2018/1005	Тотовић Марија	68	7
2013/0234	Ћосић Стефан	42	5
2017/0416	Филиповић Јована	0	5
2017/0185	Џвијетић Марко	51	6
2017/0125	Чикић Радован	23	5
2017/1003	Шикман Катарина	48	5
2017/0330	Шиник Марко	39	5
IS850124	Шпољић Радослав	0	5